Magna quoq; mihi de Religiosis certi cuiusdam ordinis, atq; ad  
vultu

videtur illo ordine simul indicata sunt: vidi quippe eos in caelo, & quidem  
 scriptis, alba in manibus vexilla gestantes, nec non alia mirabilia, uti dico.  
 Vnde Ordinem hunc summa veneratione prosequor, frequenter namque cum  
 multis lectoribus tractavi & egi: & quantum video, vitam agunt conformem  
 ac respondentem per omnia eis, quae mihi Dominus de ipsis significavit.  
 Quadam nocte mihi in oratione agenti, Dominus quaedam verba in-  
 cepit dicere, quibus mihi in mente reuocabat, quae improba & nequa prior  
 mea vita fuisset, quae mihi & pudore incutiebant, & non parum affligebant: esto  
 enim nulla ea ac redine praefertant, tale tamen in homine sensum & dolo-  
 rem dicit, ut eum penitus conficiant & consumant; & plus in nostri ipsorum co-  
 gnitione per vnicum horum verborum proficimus, quam assidue etiam ad  
 multos dies nostram ipsi miseriam ac vilitatem consideramus: verba quippe  
 haec tam expressam & euidentem veritatem continent, ut ea negare nequea-  
 mus. Ponebat autem mihi ob oculos, eam quam olium habueram, ad magnas  
 vanitates propensionem ac voluntatem, dicens, ut magni facerem, quod ipse  
 volueram, quae alias tam male impensa & occupata fuerat, uti mea, in ipso  
 colloqui ac statui vellet, & quod ipse eam etiam admitteret. Alio tempore dice-  
 bat, ut meminisses, quoties visa fuerim id ut honorem aestimare & honorifi-  
 care, quod contra eius honorem pugnabat. Aliquando, ut mecum ipsa perpen-  
 dit quantum ei deberem, eodem quod, cum grauissimè eum offenderem, & alapa di-  
 uina ei infligerem, tunc ipse me beneficijs oneraret: si quas habere im-  
 portationes (quae sane paucae non sunt) ita mihi eas Dominus representat,  
 ut me ipsa tota destruere & consumere videar; & quia eas permultae sunt,  
 hinc saepe hoc mihi contingit. Euenit nonnunquam, ut, cum me a Confessio-  
 nis meo reprehensa, per orationem consolari vellem, in ea demum verè &  
 oportet, a Domino reprehenderet. Ut ergo ad id quod dicere ce-  
 peram reuertar, cum vitam meam improbam mihi Dominus in mentem ac memori-  
 am vocare inciperet, ego multis lachrymis effusus, videns me (ut quidem  
 existimo) nihil omnino haecenus egisse, cogitare mecum cepi, num forte  
 aliquam mihi facere gratiam vellet. Id namque iam longo usu obseruavi, non  
 alias solere me singularem aliquam gratiam a Domino recipere, quam cum  
 ante me peritus annihilavi, ut liquidius sic perspiciam quam illae supra &  
 extra omne meum meritum sint, atque ideo non nisi a Domino illas proue-  
 nire mihi persuadeo. Non multo post, spiritus meus ita elauabatur, ut ferè  
 extra corpus migrasse mihi videretur: hoc autem cum fit, homo saltim non  
 sentit se in corpore viuere. Vidi hic Sacratissimam Christi humanitatem,  
 multo gloriosiore & splendidiorè, quam eam haecenus unquam videram.  
 Per admirabile & perspicuam quaedam notitiam mihi representatum est, quo-  
 modo ipse sit in sinu Patris; et si, quomodo ibi sit, exprimere non possem;  
 nam, cum me ipsam non intuendo, me coram diuinitate illa praesentem cernere  
 vide-